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

SÃO FRANCISCO - Aluga casa 
na rua dos manacás, c/varan-
da, escritório, duas salas am-
plas, 4 qrtos, 1 ste, wc social, 
copa, coz., 2 dce, área de ser-
viço e garagem R$ 1.600,00 
- 3268.3390 - 99976.70818.

Alugo casa c/ 03 quartos s/ 
01 ste, todos c/ armários, sala 
de estar e jantar, cozinha c/
armários, wc social, jardim 
de inverno, qntal e demais 
depend. TAM: 250m² VALOR: 
R$ 1.600,00 Tr: 3235.6687 / 
99971-2399 / 98816-8000/ 
99606-4732. www.ayrtone-
julioimoveis.com.br

TURU

Turu - Alugo Casa no resi-
dencial Munique com sala, 
3 qtos, bn social, cz e lavan-
deria, quintal. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307.

ALTO DO TURU
Passa-se uma casa no valor 
de R$ 40.000,00. Prestações 
R$ 1.000,00, tamanho do ter-
reno 15x30m, garagem, sala, 
copa, cozinha, 2 quartos, WC 
social, lavanderia e quintal 
Fone: 3238-3583 / 99973-9137.

/ 98223-8422
ALU-
GAR

BEQUIMÃO

Vendo apto no Cond. Bue-
na Vista, nascente, quitado 
c/2 qrtos, sala, coz., varan-
da, wc social, área de serviço 
R$ 160.000,00. Tr: 32356687 
/ 32356477 / 999712399 / 
996064732, www.ayrtone-
julioimoveis.com.br.

AP000317 – Vende-se exc. Apto 
c/ 105 mts, todo no porcel., c/ 
móveis planej., 3qts, 3 wc s/ 1 
ste, sala em dois ambientes, 
copa, coz., 2 vagas de gara-
gem, cond c/ área de lazer 
completo e apto nascente R$ 
330.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

BARRAMAR
Vendo linda cobertura semi-
mobiliada, 3 quartos, sendo 1 
suíte, WC social, sala ampla, 
copa, cozinha, área de serviço, 
mezzanino e varanda, gara-
gem. R$ 230 mil ou a nego-
ciar. Tratar (98) 98144.5195.

Classificados TEM, o lugar cer-
to para vender, comprar, alu-
gar, passar... ou trocar. Anun-
cie. É só ligar: (98) 3212-2087  
ou nos envie e-mail para: clas-
sificadostem@gmail.com

CALHAU

AP000195 – Vende-se exc. Apto 
c/ 230mts, 4 stes c/ varanda, 
móveis planejados, 5 wc, sala 
frente p/ mar, 3 vagas de ga-
ragem, dep. Lazer completo 
em ótima localização e vista 
p/ o mar R$ 1.500.000,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

Vende excelente apto de fino 
bom gosto  no Ed. Tom Jobim 
com 217m², nascente total, 
andar alto, c/ 04 stes c/ ar-
mários, sala ampla para 03 
ambientes c/ varanda, sala 
de jantar, cozinha ampla c/ 
armários, área de serviço c/ 
DCE, área de lazer completa 
c/ piscina adulto e infantil, 
churrasqueira, sauna, sa-
lão de festas, playground e 
academia, 02 vagas de gara-
gens soltas e cobertas. Venha 
conferir! 3227-3099 / 9973-
4073    www.bmendesimo-
veis.com.br

NÃO PAGUE MAIS ALUGUEL, 
PROGRAME SUA MUDANÇA 
PARA DEZEMBRO DE 2018! 
RESIDENCIAL COHAFUMA 
-Próximo a CEASA - Aptos 
c/ 1 ou 2 quartos, Sala de 
estar/jantar, varanda, WC 
social, cozinha, área de ser-
viço, 1 vaga de garagem, sa-
lão de festas, Playground e 
Guarita.  A PARTIR DE R$ 108 
MIL! FINANCIAMENTO BANCÁ-
RIO OU DIRETO COM A CONS-
TRUTORA EM ATE 72 MESES. 
Venha conferir! 3227-3099 / 
99973-4073    www.bmende-
simoveis.com.br

SEU SONHO ESTÁ BEM PER-
TO DE REALIZAR! ENTREGA 
DO APTO EM DEZEMBRO DE 
2018! RESIDENCIAL COHA-
FUMA -Próximo a CEASA - 
Aptos c/ 1 ou 2 quartos, Sala 
de estar/jantar, varanda, WC 
social, cozinha, área de ser-
viço, 1 vaga de garagem, sa-
lão de festas, Playground e 
Guarita.  A PARTIR DE R$ 108 
MIL! FINANCIAMENTO BANCÁ-
RIO OU DIRETO COM A CONS-
TRUTORA EM ATE 72 MESES. 
Venha conferir! 3227-3099 / 
99973-4073    www.bmende-
simoveis.com.br

COHAB ANIL
APTO PRONTO PARA MORAR 
-  Próx. ao INSS e Shopping Rio 
Anil, Residencial NOVO ANIL 
– Cond. c/ elevador em todos 
os blocos, lazer c/ piscina e 
acabto. diferenciado. Aptos c/ 
2 qtos sdo 1 suíte. A partir de 
R$ 181.000,00, financiamen-
to bancário.  Cartório e ITBI 
grátis. Inf:  98490-2050. (t).

COHAB ANIL - O MELHOR 
BAIRRO DE SÃO LUÍS, ESTÁ 
TE ESPERANDO, VENHA LOGO! 
PRONTO PARA MORAR! Próx. 
ao INSS e Shopping Rio Anil, 
RESIDENCIAL NOVO ANIL – 
Cond. c/ elevador em todos 
os blocos, lazer c/piscina e 
acab. diferenciado. Aptos c/ 2 
qtos sdo 1 suíte. A PARTIR DE 
R$ 181 MIL, FINANCIAMENTO 
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

Apartamento -   Aluga aparta-
mento no Edifício Trinidad  com 
4 suítes, sendo uma suíte master 
com closet, sala avarandada, Hall 
de circulação, cozinha, área de 
serviço, dispensa, dependência 
completa e lavabo. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307. 

PONTA DO FAROL

Alugo aptos no Ed. Rosa 
dos Ventos c/ 3 qrtos e as 
demais depend. A partir de 
R$ 2.000,00 com a taxa de 
cond. incluída. Tr: 32356687 
/ 999712399 / 996064732 / 
988168000 www.ayrtoneju-
lioimoveis.com.br.

Alugam-se apartamentos nos 
Edifícios Ana Karine, Icaraí e Ca-
ravelas, na Ponta do Farol. To-
dos com suíte, 2 quartos, armá-
rios, DCE e  garagem. Negocie 
direto com o proprietário, faça 
sua proposta (98) 98822.2858 
/ 98132.4818 (L 03/07)  

AP000362- Aluga-se exc.apto 
semi-mobiliado c/ 95mts, nas-
cente, vista p/o mar, 3qts,3 
wc s/ 1 ste, sala c/ sacada, 
coz., área de serviço c/ la-
vanderia, dec completo, 2 
vagas de garagem, cond.c/
área de lazer completa, c/ 
piscina, churrasq., quadra 
poliesportiva R$ 2.000,00 
S/COND. Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

RECANTO VINHAIS

RECANTO VINHAIS – Alu-
ga apto mobiliado c/ 3 qtos 
no Cond. Parque Vinhais, 
ALFA IMÓVEIS. 98862-1821 
/ 98180-8018.

RENASCENÇA

Alugo Flat Ed. Mont Blanc c/1 
qto sala, cz, bn, vga  Próx. Sho-
pping Tropical Tr: (98)3235-
5010 2106-3307.

Aluga ou vende, Apto, Ed, Vila 
Borghese, Sl, Qto, Cz, Bn, vga, 
Andar Alto Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

Renascença - Alugo apto 
mobilhado no Ed. Portal da 
Lagoa, área de 72m² c/2 qr-
tos s/1 ste, wc social, área 
de serviço, 1 vaga, varanda, 
área de lazer completa, 2 
elevadores. R$ 2.600,00 c/
taxa de cond. e IPTU incluí-
da. Tr: 32356687/ 999712399/ 
988168000/ 996064732. www.
ayrtonejulioimoveis.com.br

Alugo ou vendo, apto, Ed, Vila 
Borghese, Sl, Qto, Cz, Bn, vga, 
andar alto. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

RENASCENÇA II

RENASCENÇA II - Aluga apto 
no cond. ferrara, (andar alto) 
- com varanda, sala, 03 suítes 
com armários, dce, cozinha 
com armários, área de ser-
viço e garagem. r$ 2.500,00 
(aluguel. condominio e iptu) 
- 3268.3390 - 99976.7018.

Aluga excelente apto próxi-
mo a tudo, Shopping Tropi-
cal, colégios, universidades 
e supermercados, andar alto, 
nascente, 3 suítes  c/ split, 
cozinha c/ armários, 2 vagas 
de garagem e área de lazer 
c/ piscina e salão de festa. 
POR APENAS  R$1.700,00. 
Venha conferir. 3227-3099 / 
99973-4073 www.bmendesi-
moveis.com.br

Alugo apto no Condomínio 
Costa Azul com 1 suíte , 2 
quartos, sala com varanda, 
cozinha, banheiro social, área 
de serviço, dependência e 1 va-
gas na garagem. Tr: (98)3235-
5010 2106-3307

Alugo apto Cond. Ana Rosa, 
com 02 suítes,01 quarto, 
Sala com varanda, cozi-
nha, banheiro, dependên-
cia empregada, garagem 2 
carros. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

RIBAMAR
Aluga-se um apto no condomi-
nio plaza das flores prox. Yang 
Park  c/ 2 qtos, sala, coz., 1 w 
soc. area de lazer completa 
( pisc, qdras, slao de festas 
espaço fitness. Vlr 500,00 c/ 
condominio incluso. Conta-
tos: 988575131 e 981758785 
/ 988161614.

SÃO FRANCISCO

Alugo apto no Ed. Luggano 
c/ 02 qtos, sl, varanda, 02 bn, 
cz e 01 vga. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

Alugo no São Francisco Ex-
celente Apto, 1º andar, nas-
cente, com sacada, var,  sla, 
coz americana, c/ armários, 
3 qtos, (1 SUÍTE), wc  social , 
área de serv com wc.  Possue 
armários Planejados. Prédio 
com elevador, pisc, churras, 
gar coberta e portaria 24 hs. 
Valor R$ 1.500,00 (Cond. Inclu-
so). Tr: direto com proprietá-
rio –CEL. 98115-8466. (22-7).

Alugo apartamento 2 quar-
tos, sala, cozinha, 2 banheiro. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307

Ponta da Áreia - Aluga apto no 
Flat Number One mobiliado 
de 1 e de 2 quartos, em ótima 
localização. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307.

São Francisco - Alugo Apar-
tamento no São Francisco, Ed 
Abolição com 2 qtos, sala, 
cozinha banheiro e área de 
serviço. Tr: (98)3235-5010 
2106-3307

TURU

[Cód. 682] Turu -  Aluga-
se apt° no Cond. Itapiracó, 
sala de estar, 3qts/1ste, wc 
social, coz. Sala de estar, 
varanda. Valor: R$ 1.100,00 
Fone: (98) 3238-3583/ (98) 
99973-9137.

Alugo excelente apart. no 
Ed. Carolina (Bloco 01, 2º 
andar, Rua Boa Esperança, 
S/N), com ótima localização, 
2 quartos, banheiro, sala, co-
zinha, vaga na garagem, área 
de lazer completa, piscina, 
churrasqueira, campo de fu-
tebol. R$ 650,00 com IPTU 
e Condomínio inclusos. Tra-
tar (91) 99337-6022 (What-
sApp) ou (98) 99974-4770 e 
98128.6009. (A-31).

Alugo apto c/ área de 52m² 
c/2 qrtos s/1 ste reversí-
vel, sala, varanda,wc social, 
coz., área de serviço e la-
zer c/piscina e quadra. R$ 
900,00 c/ a taxa de cond. 
incluída. Tr: 32356687/ 
999712399/ 996064732/ 
988168000 www.ayrto-
nejulioimoveis.com.br

AP000342 – Aluga-se exc.
apto c/ 62mts, 2 qts, 2 
wc s/ 1 ste, sala, coz., 
lavanderia, 1 vaga de 
garagem em exc. loca-
lização R$ 822.60 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 
/ 98223-8422.

Aluga Apto no Cond. Sa-
biá Turú, R$ 650,00, ALFA 
IMÓVEIS. 98862-1821 / 
98180-8018.

Aluga Apto Costa Marina 
c/arm projetados, ALFA 
IMÓVEIS.  98862-1821 / 
98180-8018.

AP000374 – Aluga-se exc.
apto no segundo andar, 
mobiliado c/ 2 qts, 1 wc, 
sala c/ sacada, coz., la-
vanderia,1 vaga de gara-
gem, cond c/ área de lazer 
completo R$ 1.200,00 Tr: 
(98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

ALTO DO CALHAU

Passo apto no Cond. Bri-
sas, c/ 03 quartos, s/1 
ste, c/armários projeta-
dos, sala, varanda, wc 
social, coz.americana e 
etc. TAM: 75m² Valor: R$ 
280 MIL Tr: 3235-6687 / 
99971-2399 / 98816-8000/ 
99606-4732. www.ayrtone-
julioimoveis.com.br
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CENTRO
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Vendo prédio 
na Rua do Egito em são Luis 
do MA, em frente ao anti-
go BEM, com 4 pavimentos 
composto de 4 salões, valor 
R$ 1.100.000,00. Whatsapp 
98300-2369 / 98123-3100 
/ 98861-8175

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓ-
RIO IMOBILIARIO, Vendo 
salão na Rua do Egito em 
são Luis do MA, em frente 
ao antigo BEM. Whatsapp 
98300-2369 / 98123-3100 
/ 98861-8175

Vende prédio na Beira-Mar 
ao lado do Ibceu, com 2 
pavtos., recepção, 6 sa-
las c/ wc interno e cozi-
nha, R$ 280.000,00 - Tra-
tar: 9976.7018 - 3268.3390.

CA000326 – Vende-se exc. Loja 
c/ 120mts, ideal p/ clinicas R$ 
98.000,00 Tr: (98) 3248-6709 
/ 99983-2772 / 98223-8422.

CENTRO- Vendo sala comer-
cial com 31 m², no edifício 
Catú, ótimo para seu negocio. 
Tr: (98)3235-5010 2106-3307.

CALHAU
CALHAU - Vende ou aluga 
sala no Calhau no prédio 
Jeová Barbosa 98862-1821 
/ 98180-8018.

COHAB

AR000312 – Vende-se exc. Pré-
dio comercial, c/ 3 pisos, c/ 
área de 900mts construída, 
ideal p/ instalações de médio e 
grande porte R$ 1.800.000,00 
Tr: (98) 3248-6709 / 99983-
2772 / 98223-8422.

COHAJAP

SA000263 – Aluga-se exec. 
sala comercial c/ 44,70mts 
de area privativa, estacion.p/
clientes R$ 2.000,00 Tr: (98) 
3248-6709 / 99983-2772 / 
98223-8422.

OLHO D´AGUA- LUIZ ONÓ-
RIO ESCRITÓRIO IMOBILIA-
RIO, Área no Olho Dágua 
com 53.000m2 ótima loca-
lização, á 700m da praia, valor 
R$ 30.000.000,00 Whatsapp 
98300-2369 / 98123-3100 / 
98861-8175.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓ-
RIO IMOBILIARIO, Vendo 
área no Olho Dágua com 
53.000m2 ótima localiza-
ção, á 700m da praia, valor 
R$ 30.000.000,00 Whatsapp 
98300-2369 / 98123-3100 / 
98861-8175.

LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Área Olho Dá-
gua na são Geraldo, vendo 
área com duas frentes num 
total de 9.047m2, Whatsapp 
98300-2369 / 98123-3100 / 
98861-8175.

QUEBRA POTE
LUIZ ONÓRIO ESCRITÓRIO 
IMOBILIARIO, Vendo área 
no asfalto sentido quebra 
pote, 36 hectares, excelen-
te para construção de con-
domínios horizontais e ver-
ticais, Whatsapp 98300-2369 
/ 98123-3100 / 98861-8175.

QTAS DO CALHAU

Vende lote no Quintas do 
Calhau, na Rua Lago Verde, 
medindo 20x40 (800m²).  Por 
apenas R$ 500 MIL. Venha 
conferir! 3227-3099/99973-
4073 www.bmendesimoveis.
com.br

Vende lote no Quintas do 
Calhau, na Rua Mata Roma, 
medindo 20x40 (800m²).Por 
apenas R$ 600 MIL. Venha 
conferir! 3227-3099/99973-
4073 www.bmendesimoveis.
com.br

PARQUE VITÓRIA
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